apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 033/2022

Acuso o recebimento da Lei n.° 2.624/2022, que “Autoriza a liberação de recursos 
financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito 
mil reais) para a Santa Casa de Misericórdia de Piumhi-MG e dá outras providências”, protocolizada 
nesta Casa Legislativa em 02 de junho de 2022, por meio do Ofício n. 135/2022.

Encaminhe-se a referida Lei Municipal à Comissão de Legislação, Justiça e Redação